Lei r.r." 12tr.13312ü21de ül de Abril de ?021 e suas alterações;

3. I .2. Demais legislações correlatas.

3.2. ll* Enquadramento

\_' parâ contretaçãc cle seruiços lor de:

" Art. 7 5. E dispensável a licitação:

I - para contratação que envolva valorcs inÍbriores a trt$

108.040.82 (cento e oito mil, quarenta reais e citenta e dois
cçntavers), no cÍlsú eie obras e serviços ele engerlharia ou de
seruiços de manutenção de veículos autcinotcrres;

II - para contratação q*e envolva valcl'es inÍbrio:es a RS

54.42$,41 (elnquenta e qiratro mil" vinte reais e quarentil e um